de Proyectos del Viceministerio de Agua y Saneamiento Básico, y que en sesión N° 61 del 2 
de noviembre de 2021, recomendó emitir concepto de Viabilidad al proyecto denominado 
“OPTIMIZACIÓN DEL RELLENO SANITARIO REGIONAL LA CORTADA DEL 
MUNICIPIO DE PAMPLONA FASE II,” por valor de CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE PESOS M/CTE ($5.598.256.759), cuyo cierre financiero previó el aporte de 
recursos del Presupuesto General de la Nación de la vigencia 2021 y de la empresa 
EMPOPAMPLONA S.A E.S.P provenientes de recursos propios en las cuantías descritas en las 
siguientes consideraciones. Dicho concepto fue comunicado al municipio beneficiario a través